温州大学服务器托管专用协议书

温州大学服务器托管专用协议书
本协议由服务器托管单位（甲方）与现代教育技术中心（乙方）签定，具体内容如下：
1、 服务对象
温州大学各党政部门、教学单位、教辅部门、直属单位及群众团体等有托管需求的学院和部门。
2、 协议双方的权利和义务

1. 甲方的权利和义务

1) 甲方须遵守《温州大学校园网运行管理制度》相关规定。
2) 甲方应承诺服务器上运行的应用服务内容不违反上述规定，不得使用该服务器从事法律法规和学校禁止的活动，包括私自开设代理服务器，使用P2P软件、黑客扫描软件等，尤其是不得发布含有色情、赌博、反动内容的信息以及发送不受欢迎的电子邮件（垃圾邮件）。
3) 托管服务器原则上允许对外开放以WWW为主的互联网基本信息服务，如需提供其他服务，需要申请时特别说明，经宣传部与现代教育技术中心审批后，方可提供。
4) 甲方应自行解决托管服务器上的软件版权（许可／使用权）问题，以及由此造成的法律纠纷，并负责服务器上数据的完整性和保密性。
5) 甲方应提供托管服务器的详细资料，包括：负责人、联系人、操作系统类型及管理员口令、硬件基本配置、应用服务名称以及开放端口等。
6) 甲方托管服务器接入校园网之前须通过漏洞扫描、病毒检测等网站准入测试，通过测试后方可接入校园网，已接入校园网的网站应定期接受网站测试。
7) 在接入校园网后甲方不得随意更改托管服务器设置及用途，如需更改应事先报经乙方，并经批准后方可实施。
8) 托管服务器接入校园网之后甲方应提供后续的技术支持，以确保在应用系统出现故障或漏洞时能及时修复。
2. 乙方的权利和义务

1) 乙方应提供良好的机房环境、完备的机房设施

2) 乙方负责设备物理位置的摆放、IP地址的分配、网段划分、网络流量监控和校园网的正常运行，保证设备物理安全和网络畅通。

3) 乙方有权对托管服务器的使用进行必要的监控，以保证学校网网络线路的正常运行。

4) 乙方负责托管服务器的安全检查、漏洞扫描和必要的技术支持，并有权要求甲方限期对安全检查不合格的方面进行安全整改。
5) 乙方保留因甲方违反本协议相关条款、托管服务器在安全整改后仍不能通过安全测试以及托管服务器已出现中毒、黑客入侵等情况时终止服务器运行的权利。
6) 乙方可视情况收取一定的用于维护托管服务器正常运行的托管费用。目前暂不收取，以后视具体情况再进行实施，费用收取标准可协商。
3、 争议解决与不可抗力

1. 由于不可抗力引起供电和通信不稳定而造成网络故障以及软硬件问题的，乙方不承担责任
2. 由于ISP（互联网服务提供商，以下简称运营商）的原因造成网络故障，将由乙方负责与运营商联系，及时排除故障。
4、 服务器主机信息

	仪器编号*

	仪器名称*

	型号规格*

	使用单位*

	单    价

	购置日期*

	甲方（盖章）：
负  责  人：

联  系  人：

联 系 电 话：
签 约 时 间：
	乙方（盖章）：现代教育技术中心

负  责  人：
联 系 电 话：0577-86596090

电 话 传 真：0577-86596090

签 约 时 间：

第2页 共 2 页
温州大学现代教育技术中心